TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
PHÒNG CÔNG TÁC HSSV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:      /BC-CTHSSV
	Sơn La, ngày      tháng       năm

BÁO CÁO

Tổng hợp kết quả đối thoại giữa lãnh đạo khoa với HSSV

Học kỳ …….., năm học 202…. -  202……

Căn cứ Kế hoạch số ……../KH-CĐSL ngày …./……/202… của trường Cao đẳng Sơn La về việc tổ chức đối thoại giữa lãnh đạo Nhà trường với học sinh, sinh viên học kỳ…., năm học 202….- 202….

Căn cứ Báo cáo kết quả kiến nghị, đề xuất của học sinh, sinh viên (HSSV) các lớp tại trường, Phòng Công tác HSSV đã tổng hợp và những kiến nghị trùng hợp từ được gộp thành 01 kiến nghị, đề xuất; Những kiến nghị còn lại được tổng hợp theo đơn vị khoa. kết quả cụ thể như sau:

1. Phòng Kế hoạch tài chính

Ý kiến 1. ……………………………………………………………………
Ý kiến 2. ……………………………………………………………………
Ý kiến 3. ……………………………………………………………………

Ý kiến … . ……………………………………………………………………
2. Phòng Quản trị thiết bị
Ý kiến 1. ……………………………………………………………………

Ý kiến 2. ……………………………………………………………………

Ý kiến 3. ……………………………………………………………………

Ý kiến … . ……………………………………………………………………

3. Phòng Đào tạo
Ý kiến 1. ……………………………………………………………………

Ý kiến 2. ……………………………………………………………………

Ý kiến 3. ……………………………………………………………………

Ý kiến … . ……………………………………………………………………

4. ……………….
Ý kiến 1. ……………………………………………………………………

Ý kiến 2. ……………………………………………………………………

Ý kiến 3. ……………………………………………………………………

Ý kiến … . ……………………………………………………………………
Trên đây là Báo cáo tổng hợp ý kiến đối thoại giữa Lãnh đạo khoa với HSSV học kỳ ……., năm học 202… - 202…... Phòng Công tác HSSV trân trọng báo cáo với lãnh đạo nhà trường, các phòng, khoa, trung tâm./.
	Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (b/c);
- Các phòng, khoa, TT (p/h);
- Lưu: VT, CTHSSV.
	TRƯỞNG PHÒNG

	(Ký và ghi rõ họ tên)